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Forvaltningschef

Philip Hall
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Sammanfattning

For driftbudgeten redovisas minskade intékter om 74,3 mnkr och
okade kostnader om 11,7 mnkr. Det ger ett nettounderskott om 86,0
mnkr, varav kontoret avser att begéra budgetjustering i
tertialrapport 2 om 72,4 mnkr. I 6vrigt beror underskottet frimst pa
minskade upplatelseintékter.

For investeringsbudgeten redovisas ingen avvikelse mot budget.
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Analys och konsekvenser

Driftoudget

Trafikkontoret redovisar 6kade kostnader om 11,7 mnkr och
minskade intdkter om 74,3 mnkr framst med anledning av beslut om
ytterligare ldttnader for néringslivet med anledning av pandemin.
Det ger ett nettounderskott om 86 mnkr, varav kontoret avser att
begéra budgetjustering for nedanstdende om totalt 72,4 mnkr i
tertialrapport 2:

e 65 mnkr med anledning av intdktsbortfall pa grund av beslut
i drendet "Forléngning av dtgirder inom
parkeringsverksamheten och fordndrade avgifter for
néringsidkare pa offentlig plats med anledning av
Coronapandemin” ur Central medelsreserv, CM3, dar
kommunfullméktige avsatt medel for intéktsbortfall som en
foljd av den pédgdende pandemin

e 3.2 mnkr for 6kade kostnader med anledning av en
specialinsats inom vinterviaghallningen dé isborttagning
genomforts pa gangbanor

e 2.8 mnkr for 6kade kostnader for att skapa fler
arbetstillfdllen for feriearbetande ungdomar

e 1,4 mnkr for minskade intdkter frin evenemangsupplételser
dé& pandemin leder till att firre evenemang anordnas i staden

Ytterligare begdranden om budgetjusteringar kan eventuellt
tillkomma i tertialrapport 2.
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Verksamhetsomrade
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Avvikelse

Fysisk och teknisk planering
Gator och vagar
Varav:
Gator och trafikanordningar
Gdng- och cykelbanor
Broar och viadukter
Trafiksignaler
Belysning
Tunnlar (vdg-, GC-, lednings-)
Offentliga rum
Avtal
Arbete mot klotter
Trafikstyrning
Vintervdaghallning
Barmarksrenhallning
Parkering
Parker, trdd och gronomraden
Markupplatelser
Namnd och gemensam administration
Arbeten atandra
Summa kostnader drift- och underhall

Avskrivningar

Rantor

Summa kostnader inkl.
kapitalkostnader

Verksamhetsomrade
Okade kostnader/minskade intékter(-)

Intdkter

75,7
761,6

212,8
54,5
87,3
31,7

1385
50,8
60,4
74,8
24,8
26,0

184,3
185,0
304,5
49,8
28,6
79,0
109,9
1778,4
640,0
57,0

Justerad

. budget 2021

76,1
750,3

201,6
54,5
88,2
32,6

138,5
50,6
59,6
74,8
23,9
26,0

204,0
187,1
304,5
50,9
28,6
77,4
110,2
1789,1
640,0
57,0

Prognos
T1 2021

75,6
751,8

202,1
54,0
88,2
32,6

1385
51,7
60,6
74,8
23,9
25,4

204,0
186,6
304,5
50,8
28,6
77,9
110,2
1790,1
640,0
57,0

0,1
9,8

10,7
0,5
-0,9
-0,9
0,0
-0,9
-0,2
0,0
0,9
0,6
-19,7
-1,6
0,0
-1,0
-0,0
1,1
-0,3
-11,7
0,0
0,0

Prognos

Jul

Avvikelse

Fysisk och teknisk planering
Gator och vagar
Varav:
Gator och trafikanordningar
Gadng- och cykelbanor
Broar och viadukter
Trafiksignaler
Belysning
Tunnlar (vdg-, GC-, lednings-)
Offentliga rum
Avtal
Arbete mot klotter
Trafikstyrning
Vintervdghallning
Barmarksrenhallning
Parkering
Parker, trad och grénomraden
Markupplatelser
Namnd och gemensam administration
Arbeten atandra
Summa intakter drift- och underhall
Avskrivningar investeringsbidrag

Summa intakter inkl. kapitalkostnader '

Netto

0,0
-141,2

-74,0
0,0

-1,0

6,5

-5,3
22,3

0,0

0,0

2,5
29,6
5,2

0,0
-1321,0
-1,3
-246,5
-13,7
-109,9
-1838,8
0,0
-1838,8
636,6

-0,9
-145,3

-77,0
0,0

2,0

6,5

5,3
-22,3

0,0

0,0

1,6
-30,6
-5,6
-0,1
-1313,5
-1,3
-187,6
-149
-110,3
-1779,5
0,0
-1779,5
706,6

-0,9
-149,3

77,0
0,0

2,0

6,5

-5,3
22,3

0,0

0,0

1,6
-34,6
-5,6

-0,1
-1313,5
-1,3
-168,6
-14,9
-110,3
-1764,5
0,0
-1764,5
722,6

0,9
8,1

3,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,9
5,0
0,4
0,1
-7,5
0,0

-77,9
1,2
0,4

-74,3
0,0
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Gator, broar, trafiksignaler, belysning klotter mm

Jamfort med justerad budget prognostiseras minskade kostnader om
9,8 mnkr och 6kade intdkter om 8,1 mnkr. Kostnaderna har minskat
frimst med anledning av omprioritering for att ticka 6kade
vintervaghallningskostnader. Intdkterna prognostiseras dka framst
med anledning av 6kade ledningsldangder 1 mark och tunnlar.

Vintervighallning

For verksamhetsomradet prognostiseras kostnader om 204,0 mnkr
och intékter om 5,6 mnkr. Jimfort med justerad budget
prognostiseras 0kade kostnader om 19,7 mnkr och 6kade intdkter
0,4 mnkr. Kostnaderna har okat till f6ljd av flera kraftiga snoovéder
med klass 1-varningar (en i januari, tvd i februari och en i mars).
Kontoret har dven genomfort en specialinsats med isborttagning pé
samtliga gdngbanor i innerstaden och huvudgangbanor i ytterstaden
till en kostnad av 3,2 mnkr vilket kontoret avser att begira
budgetjustering for i samband med tertialrapport 2.

Parkering

For verksamhetsomradet prognostiseras kostnader om 304,5 mnkr
och intékter om 1 313,5. Majoriteten (98-99%) av intékterna
aterfinns inom parkeringsintékter som inkluderar besoksparkering,
boendeparkering och nyttoparkering samt inom
felparkeringsintékter, dvs. intdkter for samtliga
parkeringsanmaérkningar.

Parkeringsintdkter

Intakterna for parkering uppgar till 484,4 mnkr for perioden januari
till juli, vilket &r en 6kning med 18,3 mnkr jamfort med samma
period 2020. Parkeringsintikterna prognostiseras till 828,0 mnkr
vilket dr en minskning med 7,5 mnkr jamfort med budget.
Minskningen beror pé justerade avgifter for MC och moped klass 1,
foodtrucks samt varddispenser enligt beslut i drende “Forliangning
av atgirder inom parkeringsverksamheten och fordndrade avgifter
for ndringsidkare pa offentlig plats med anledning av
Coronapandemin”.

Nedanstdende diagram visar utfallet for parkeringsintikterna t.o.m.
juli jamfort med budget. Grona stapeln visar budget och den bla
utfall.
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Parkeringsintakter
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Felparkeringsintdkter

Intdkterna for felparkering uppgér till 241,1 mnkr for perioden
januari - juli. Jimfort med samma period forra aret har intékterna
minskat med 4,1 mnkr. Under arets forsta sju ménader har 231 941
anmarkningar utfardats, vilket &r 6,3 % férre 4n samma period ar
2020, da 247 539 anmérkningar utfirdades. Felparkeringsintdkterna
prognostiseras till 464,0 mnkr.

Nedanstaende diagram visar utfallet for felparkeringsintdkterna
t.o.m. juli jAmfort med budget. Grona stapeln visar budget och den
bla utfall.

Felparkeringsintakter
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Markuppléitelser och Torghandel

For verksamhetsomradet prognostiseras totalt kostnader om 28,6
mnkr, varav 22,0 mnkr for markupplételser och 6,6 mnkr for
torghandeln, och totalt intdkter om 168,6 mnkr, varav 165,8 mnkr
for markupplatelser och 2,8 mnkr {or torghandel. JAimfort med
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justerad budget prognostiseras minskade intékter om 77,9 mnkr.
Enligt beslut 1 drendet “Forldngning av atgdrder inom
parkeringsverksamheten och fordndrade avgifter for niringsidkare
pa offentlig plats med anledning av Coronapandemin” ar upplatelser
inom taxekategorin forsdljning samt torghandel avgiftsfria under
perioden 1 april — 31 december 2021 vilket ger upphov till ett
intéktsbortfall om 49,0 respektive 8,5 mnkr. D4 pandemin leder till
att farre evenemang anordnas i staden sénks dven prognosen for
evenemangsupplételser med 1,4 mnkr jamf{ort med budget.

Kontoret ser dven att utfallet for upplatelseintékter totalt understiger
tidigare prognos trots ovanstdende justeringar vilket troligtvis beror
pa en kombination av olika faktorer. Intdktsminskningen &r troligen
till viss del en effekt av pandemin men i hur stor utstrackning
aterstar for kontoret att analysera. Baserat pa dessa tendenser sénker
kontoret intidktsprognosen med ytterligare 19 mnkr, med avsikten
att analysera detta vidare samt f6lja utvecklingen under kommande
manader for att se dver mojligheten att eventuellt inrymma delar av
underskottet, vid behov aterkomma med en uppdaterad prognos och
eventuell begiran om budgetjustering i samband med tertialrapport
2.

Nedanstaende diagram visar utfallet for markupplételseintikter
inklusive torghandel t.o.m. juli jamfort med budget. Grona stapeln
visar budget och den ljusbla utfall. I diagrammet syns dven ny
prognos for perioden juni till december.
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Investeringsbudget
Trafikkontoret rapporterar ingen avvikelse jamfort med justerad
budget.

I samband med beslut om tertialrapport 1 tilldelades nimnden en
budgetjustering med 2,5 mnkr avseende trygghetsskapande



Trafikkontoret Tjansteutlatande
Ekonomi Dnr T2021-00325
Sida 7 (8)

atgirder. Medlen avser atgarder som ska genomforas under 2021
och enligt prognosen kommer dven samtliga medel att forbrukas

under 2021.
| Beraknad
Verksamhetsomrade . J;Zt:;:f Prognos | awvikelse
Okade utgifter/minskade inkomster (-) 2021 Juli jmf med
Budget
Utgifter
Direktor och stab 0,7 0,7 0,7 0,0
Gator och vagar 1173,8 1169,6 1168,2 5,5
varav:
Gator och trafikanordningar 420,3 410,8 410,8 9,5
Gdng- och cykelbanor 327,2 289,6 289,6 37,6
Broar och viadukter 88,6 77,6 77,6 10,9
Trafiksignaler 46,4 41,7 41,7 4,7
Belysning 118,9 129,9 129,9 -11,1
Tunnlar (vég-, GC-, lednings-) 6,6 8,7 8,7 -2,1
Offentliga rum 165,9 211,3 g 209,9 -44,0
Vintervaghallning 2,9 6,0 6,0 -3,1
Parkering 1,5 1,5 1,5 0,0
Parker och grénomraden 59,2 70,8 70,8 -11,6
Trad 25,0 25,0 25,0 0,1
Riskavsattning 16,5 16,5 -16,5
Nedrundning -76,0 -101,6 -101,6 25,6

Summa utgifter 11884
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| Beraknad
Verksamhetsomrade J;Zt(;::f Prognos Prognos | awvikelse
Okade utgifter/minskade inkomster (-) 2021 T1 2021 Juli jmf med
Budget
Inkomster
Direktor och stab
Gator och vagar -67,3 -81,1 -81,1 13,8
varav:
Gator och trafikanordningar -27,0 -21,2 -21,2 -5,8
Gdng- och cykelbanor -32,8 -51,3 -51,3 18,5
Broar och viadukter -5,8 -6,0 -6,0 0,2
Trafiksignaler -0,8 -0,3 -0,3 -0,6
Belysning 0,0 0,0 0,0 0,0
Tunnlar (vég-, GC-, lednings-) 0,0 0,0 0,0 0,0
Offentliga rum -0,9 -2,4 -2,4 1,5
Vintervaghallning 0,0
Parkering 0,0
Parker och grénomraden 0,0
Trad 0,0
Riskavsattning 0,0
Nedrundning -2,7 11,1 11,1 -13,8

Summa inkomster Y -70,0 -70,0

Netto i 1117,0 1118,4 1117,0

I bilaga 1 redovisas avvikelser mer i detalj.

Slut

Bilagor
Bilaga 1 Budgetavrikning juli 2021
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